
Thüringer Tischtennis-Verband 2019/20

Verbandsliga Damen Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Zeulenroda 6 6 0 0 36:13 +23 12:0
2 Post SV Mühlhausen 6 5 0 1 33:13 +20 10:2
3 SV Unterpörlitz 6 3 1 2 28:20 +8 7:5
4 TTZ Sponeta Erfurt II 6 2 1 3 22:29 -7 5:7
5 SV SCHOTT Jena II 6 2 0 4 25:26 -1 4:8
6 TTF Arnsgrün e.V. 6 2 0 4 18:28 -10 4:8
7 USV Jena 6 0 0 6 3:36 -33 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Selling, Jens, Herrenstraße 1, 99636 Rastenberg, Mobil: 01520 /
2157379, Tel.: 036377 831627, jens-selling@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

29.09.2019
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
11:00 (1)
 
12:00 v (1)
 
12:30 v (1)
 
13:45 v (1)
 

TTF Arnsgrün e.V.
Halle: TH der Rötleinschu...
Post SV Zeulenroda
Halle: TH der Rötleinschu...
TTZ Sponeta Erfurt II
Halle: TH GS 25 Astrid Li...
SV SCHOTT Jena II
Halle: TH der Rötleinschu...
SV Unterpörlitz
Halle: TH GS 25 Astrid Li...
USV Jena
Halle: TH der Rötleinschu...
Post SV Mühlhausen
Halle: TH GS 25 Astrid Li...

USV Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
SV Unterpörlitz
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
Post SV Mühlhausen
 
Post SV Zeulenroda
 
TTZ Sponeta Erfurt II
 

6:0
 

6:4
 

5:5
 

6:2
 

1:6
 

0:6
 

6:1
 

So. 27.10.2019 10:00 (1)
11:00 (1)
 
12:00 h (1)
 

SV SCHOTT Jena II
USV Jena
Halle: TH GS 25 Astrid Li...
Post SV Mühlhausen
Halle: Turnhalle Janissch...

USV Jena
Post SV Mühlhausen
 
SV SCHOTT Jena II
 

6:0
0:6
 

6:4
 

So. 10.11.2019 10:00 v (1)
11:30 v (1)
12:15 v (1)
 

TTF Arnsgrün e.V.
TTF Arnsgrün e.V.
Post SV Mühlhausen
Halle: Bürgerhaus Arnsgrü...

Post SV Zeulenroda
Post SV Mühlhausen
Post SV Zeulenroda
 

2:6
1:6
3:6
 

Sa.
 

23.11.2019
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:00 (1)
 
15:40 v (1)

SV Unterpörlitz
Halle: Sportkomplex USV; ...
TTZ Sponeta Erfurt II
Halle: Sportkomplex USV; ...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Sporthalle Unterpö...
USV Jena

USV Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
SV Unterpörlitz
 
TTZ Sponeta Erfurt II

6:0
 

6:3
 

2:6
 

3:6
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Thüringer Tischtennis-Verband 2019/20

Verbandsliga Damen Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.12.2019 10:30 v (1)

10:30 v (1)
 
11:50 v (1)
 
12:00 v (1)
 

SV Unterpörlitz
Post SV Zeulenroda
Halle: Sporthalle Unterpö...
Post SV Zeulenroda
Halle: Sporthalle Unterpö...
TTZ Sponeta Erfurt II
Halle: Sporthalle Unterpö...

TTF Arnsgrün e.V.
TTZ Sponeta Erfurt II
 
SV Unterpörlitz
 
TTF Arnsgrün e.V.
 

6:1
6:0
 

6:4
 

4:6
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